

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

| | |
|----------------|--------------------------------------|
| หน่วยงาน | เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี |
| วิธีการจัดหา | ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| ประเภทการจัดหา | จ้างก่อสร้าง |
| ประเภทโครงการ | จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ |
| เลขที่โครงการ | 62117118235 |
| จังหวัด | สุราษฎร์ธานี |
| งบประมาณ | 2,259,885.24 บาท |
| สถานะโครงการ | จัดทำสัญญา/PO แล้ว |

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุราษฎร์เทคโนโลยีข้างบ้านเลขที่ ๗๖/๘๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62117118235)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

| ลำดับ | ประเภทประกาศ | วันที่ประกาศ |
|-------|--|--------------|
| 1 | ประกาศเชิญชวน | 18/02/2563 |
| 2 | ประกาศราคากลาง | |
| 3 | สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น | |
| 4 | ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ชื่อเอกสาร | |
| 5 | ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร | |
| 6 | ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค | |
| 7 | ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา | 06/03/2563 |
| 8 | ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา | 21/04/2563 |

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุราษฎร์เทคโนโลยีข้างบ้านเลขที่ ๗๖/๘๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุราษฎร์เทคโนโลยีข้างบ้านเลขที่ 76/86
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,135,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 520 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2563 เป็นเงิน 2,259,885.24 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
 - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ศฤงควัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

11 กุมภาพันธ์ 2563 10:51:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการค่างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุราษฎร์ธานีโดยใช้งบประมาณเลขที่ ๗๒/๘๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC) | ลบ.ม. | 163.000 | 2,081.70 | 339,317.10 | 1.3624 | 2,836.10 | 462,285.61 |
| 2 | 1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc) | ลบ.ม. | 33.000 | 1,988.24 | 65,611.92 | 1.3624 | 2,708.77 | 89,389.67 |
| 3 | 1.1.1.3 ปูนทราย | ลบ.ม. | 1.800 | 1,886.00 | 3,394.80 | 1.3624 | 2,569.48 | 4,625.07 |
| 4 | 1.1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม | กก. | 2,642.000 | 22.47 | 59,365.74 | 1.3624 | 30.61 | 80,879.88 |
| 5 | 1.1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม | กก. | 1,273.000 | 22.80 | 29,024.40 | 1.3624 | 31.06 | 39,542.84 |
| 6 | 1.1.1.6 เหล็กกลมข้อยอย 12 มม | กก. | 974.000 | 20.72 | 20,181.28 | 1.3624 | 28.22 | 27,494.97 |
| 7 | 1.1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู) | ตร.ม. | 619.000 | 316.80 | 196,099.20 | 1.3624 | 431.60 | 267,165.55 |
| 8 | 1.1.1.8 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 118.000 | 29.20 | 3,445.60 | 1.3624 | 39.78 | 4,694.28 |
| 9 | 1.1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว | ทอน | 10.000 | 171.26 | 1,712.60 | 1.3624 | 233.32 | 2,333.24 |
| 10 | 1.1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6 | ทอน | 38.000 | 1,135.00 | 43,130.00 | 1.3624 | 1,546.32 | 58,760.31 |
| 11 | 1.1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม. | ม. | 480.000 | 960.30 | 460,944.00 | 1.3624 | 1,308.31 | 627,990.10 |

อนุชิต เพชรสุทธิ์

11 กุมภาพันธ์ 2563 10:51:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถาวรแบบก่อสร้างเทคโนโลยีเข้าบ้านเลขที่ ๗๒/๘๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 12 | 1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว | ทอน | 7.000 | 508.62 | 3,560.34 | 1.3624 | 692.94 | 4,850.60 |
| 13 | 1.1.13 ทราวยพยายาบ | ลบ.ม. | 681.000 | 605.78 | 412,536.18 | 1.3624 | 825.31 | 562,039.29 |
| 14 | 1.1.14 ขุดดินและถมทิ้ง | ลบ.ม. | 1,135.000 | 18.00 | 20,430.00 | 1.3624 | 24.52 | 27,833.83 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 2,259,885.24 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนสุราษฎร์ธานีโดยยื่นซองเลขที่ ๗๖/๘๖ ค่ายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์
(พูนศักดิ์ เพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ
(อนุชิต เพชรสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ

11 กุมภาพันธ์ 2563